FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO DO HOSPITAL UNIVERSITÁRIO
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA

EDITAL Nº 011/2024 DE CONVOCAÇÃO PARA VAGAS REMANESCENTES DO EDITAL DE
CHAMAMENTO PÚBLICO nº 001/2023

Dispõe sobre Convocação
para vagas remanescentes
junto ao Edital de
Chamamento Público nº
001/2023

A FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO DO HOSPITAL UNIVERSITÁRIO

DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA - HUTec, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ nº

03.133.607/0001-38, com sede nas dependências da SAUEL – Sistema de Arquivos da UEL –

localizado na PR-445, Rodovia Celso Garcia Cid, km 378 – Gleba Fazenda Palhano, CEP 86057-

350, na cidade de Londrina, Estado do Paraná, no uso das atribuições, torna público

1) Convocação dos candidatos listados abaixo para assinatura de Termo de Concessão de

Bolsa para vagas remanescentes junto ao Edital de Chamamento Público 001/2023,

que se dará entre os dias 03/07/2024 a 11/07/2024:

1.1 A assinatura do termo de concessão de bolsa será realizada digitalmente. Os

candidatos convocados deverão seguir os seguintes passos.
1º – Iniciar o processo de cadastramento em novo local no site do HUTEC para
confirmação do aceite da vaga e complementar seu cadastro de dados pessoais.
2º – Fazer download do Termo de Concessão de Bolsa que estará disponível na área
do inscrito no sistema, após a conclusão da primeira parte desse cadastramento.
3º – Preencher o Termo de Concessão de Bolsa baixado do sistema completando-a
com dados solicitados no mesmo.
4º – Assinar digitalmente o Termo de Concessão de Bolsa após a inserção dos dados
solicitados.

Observação: o candidato deve utilizar a Assinatura Eletrônica do GOV.BR para realizar
a assinatura digital

Apucarana - Cargo: Assistente Social - 1 vaga

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

001/2023 21950  MIKAELLY ROBERTA BRANDINO

32  2 Habilitado

FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO DO HOSPITAL UNIVERSITÁRIO
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA

Campo Mourão - Cargo: Assistente social - Vagas:  2 vaga

Sequência
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

001/2023 23387 ANDRE GUSTAVO FERNANDES LIMA 19 5 Habilitado

001/2023 23732  AMANDA MARQUES RUFINO 18 6 Habilitada

Cascavel - Cargo: Psicólogo (a) - Vagas: 4 vagas

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

001/2023 24136  DANIELE SILVA CASTELO BRANCO 18 4 Habilitada

001/2023 23720  EDUARDO MEZZAROBA WERLANG 18 12 Habilitado

001/2023 23499  CIRLENE DA SILVA 18 13 Habilitada

001/2023 24077  CIDIANE CAROLINE RODRIGUES 16 14 Habilitada

Cornélio Procópio - Cargo: Assistente Social - Vagas: 2 vagas

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

001/2023 21729  THAINÁ MARIA ALVIM DOS SANTOS 8 8 Habilitada

001/2023 23229  JOSIMEIRE DE MELLO BUENO 6 9 Habilitada

Curitiba - Cargo: Assistente Social - Vagas: 2 Vagas

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

001/2023 23973  JULIANA B SALUSTIANO FERNANDES 26 12 Habilitada

001/2023 23936  MARCIA TERESINHA DA SILVEIRA 23 13 Habilitada

Curitiba - Cargo: Psicólogo (a) - Vagas: 10 Vagas

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

001/2023 23919  VITORIA MARIA BASSI MARQUES 21 8 Habilitada

001/2023 24155  LETICIA BENDER 12 31 Habilitada

001/2023 22619  IZABELE PEREIRA ANDRADE DE

SOUZA

11,5 32 Habilitada

FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO DO HOSPITAL UNIVERSITÁRIO
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA

001/2023 22878  CAROLINE DA SILVA RUZYK 11,5 33 Habilitada

001/2023 23439  MAYULI BROCCO SFREDO 11 34 Habilitada

001/2023 23301  LUCAS SANTOS DE SOUZA 10 35 Habilitada

001/2023 22951  ANDRE FELIPE VALIN VIEIRA 9 36 Habilitada

001/2023 24397  KARINN SANCHES BIANCO 9 37 Habilitada

001/2023 22051  MELISSA DE LIZ DOS SANTOS 9 38 Habilitada

001/2023 22048  MELISSA DI PAULA TAMBOSI 8,5 39 Habilitada

Foz do Iguaçu- Cargo: Psicólogo (a) - Vagas: 2 vagas

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

001/2023 23166  ELIANE PEREIRA BORGES 21 11 Habilitada

001/2023 24350  VIVIANE CAROLINE SILVA SOUZA 20 12 Habilitada

Francisco Beltrão- Cargo: Assistente Social - Vagas: 2 vaga

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

001/2023 24152  NEUILSEN DE OLIVEIRA SANTOS 9 6 Habilitada

001/2023 22780  LUCAS PEDRO TRENTO 8 7 Habilitada

Guarapuava - Cargo: Assistente Social - Vagas: 1 vaga

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

001/2023 22531  SILMARA APARECIDA WALENDORFF 40,5 3 Habilitada

Ibaiti - Cargo: Assistente Social - Vagas: 1 vaga

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

001/2023 24106  DEBORA PEREIRA DA SILVA GINES 56 3 Habilitada

Irati - Cargo: Assistente Social - Vagas: 2 vaga

FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO DO HOSPITAL UNIVERSITÁRIO
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

001/2023 23364  FLAVIANE VALNICE TOMAL 4 5 Habilitada

001/202 21645  MARIANA DO CARMO BUENO DA ROCHA 2 6 Habilitada

Londrina - Cargo: Assistente Social - Vagas: 3 vagas

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

001/2023 23625  ANGELA CRISTINA LOPES 34 9 Habilitada

001/2023 24369  ALEXSANDRA DURÃES DE CARVALHO E SILVA 30 10 Habilitada

001/2023 22471  BIANCA FERREIRA VIEIRA 27,5 11 Habilitada

Londrina - Cargo: Psicólogo (a) - Vagas: 6 vagas

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

001/2023 23967  ISABELA MARCON

29 15 Habilitada

001/2023 23473  ANA TEREZA FRAGA

28 16 Habilitada

001/2023 22999  ALINE GOTARDE BARROSO

27 17 Habilitada

001/2023 22496  GABRIELA LORENA MASSARDI BISSI  26 18 Habilitada

001/2023 22010  CAROLINA LAGO ZANONI 26 19 Habilitada

001/2023 23726  AMALIA CLIVATI CAUDURO 24,5 20 Habilitada

Maringá - Cargo: Assistente Social - Vagas: 1 vaga

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

001/2023 23690  LUCÉLIA DE OLIVEIRA ANTONIO 21 6 Habilitada

Maringá - Cargo: Psicólogo (a) - Vagas: 3 vagas

FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO DO HOSPITAL UNIVERSITÁRIO
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

001/2023 24273  ISADORA MARTINS CENERINO 22 14 Habilitada

001/2023 21853  BRUNA DANIELLI ZANOLO MELO 21 15 Habilitada

001/2023 24335  PAULA FERREIRA TOLEDO 21 16 Habilitada

Pato Branco - Cargo: Psicólogo  (a) - Vagas: 1 vagas

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

001/2023 21590  THALIA BARBARA KARPINSKI DA

VEIGA
9 10 Habilitada

Ponta Grossa - Cargo: Assistente Social - Vagas: 2 vaga

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

001/2023 23814  BARBARA BOBEK 27 6 Habilitada

001/2023 23728  MARIA DE FATIMA MIRANDA

GURGEL
26 7 Habilitada

Umuarama - Cargo: Psicólogo  (a) - Vagas : 2 vagas

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

001/2023 22743  TIÁINA ZIROLDO 17 4 Habilitada

001/2023 22875  NÁDIA ALESSANDRA DA SILVA 9 7 Habilitada

● Período para assinatura de  03/07/2024 a 11/07/2024

● Previsão para início das atividades presenciais dia 15/07/2024

Prof. Dr. Francisco Eugênio Alves de Souza

Presidente da HUTec

		2024-07-02T16:11:14-0300